
OBČINA SEMIČ   
Štefanov trg 9 
8333 Semič 
Tel.: 07/356 53 60 
Faks: 07/356 53 65 

e-mail: obcina.semic@siol.net   

  

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) je Občinski 
svet Občine Semič na 3. dopisni seji dne 19.03.2008 sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 

 
1.  
Sprejme se Dokument identifikacije investicijskega projekta investicijske operacije z 
nazivom »VODOVOD ROŽNI DOL – BREZJE PRI ROŽNEM DOLU« v vrednosti 
312.252,00 EUR po tekočih cenah. 
 
Za podpis investicijske dokumentacije se pooblasti župana Občine Semič, Ivana 
Bukovca. 
 
2. 
S podatki o investicijski vrednosti, virih in dinamiki izvajanja investicijske operacije v 
skladu z Dokumentom identifikacije investicijskega projekta za investicijsko operacijo 
»VODOVOD ROŽNI DOL – BREZJE PRI ROŽNEM DOLU«, se ustrezno dopolni Načrt 
razvojnih programov Občine Semič do leta 2011, in sicer: 
 

Vir financiranja Leto 2007 Leto 2008 Leto 2009 Skupaj 
Občina Semič 6.468 14.812 36.582 57.862 
Evropski sklad za regionalni 
razvoj 

 71.480 182.910 254.390 

SKUPAJ: 6.468 86.292 219.492 312.252 

 
 
 
Številka: 354-17/2007-69 
Datum: 19.03.2008 
 
 
 
                                                                              Občinski svet Občine Semič 
                                                                                         Ivan Bukovec, župan 
 


